
一般競争入札結果（業務委託）
令和６年度 沖縄県警察本部 ３／四半期分

契約の名称 担当所管課名 公告日 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称 契約金額 備考

1
携帯電話解析用資機材の賃
貸借 サイバー犯罪対策課 令和6年9月6日 令和6年10月9日 株式会社オーシーシー 24,591,600円

2
沖縄県警察ＷＡＮシステム
用端末機等設定業務委託 情報管理課 令和6年9月18日 令和6年10月10日 ミツイワ株式会社 15,400,000円

3

警察用航空機「JA01RP(しまもり)」ﾍﾘ
ｺﾌﾟﾀｰの定期耐空検査整備等に伴う所
要の整備について 警備第二課 令和6年9月20日 令和6年10月18日 朝日航洋株式会社 82,170,000円

4
23m型警察用船舶「しゅれ
い」定期検査 那覇警察署 令和6年9月26日 令和6年10月18日 琉球造船鉄工株式会社 95,370,000円

5
沖縄県警察深夜業務従事者特別健
康診断業務委託（南部地区） 厚生課 令和6年10月10日 令和6年10月25日

医療法人 信和会
沖縄第一病院 1,001,220円 単価契約

6
警察用船舶「しらはま」上
架清潔ドック 八重山警察署 令和6年11月19日 令和6年12月6日 有限会社 八重山エンジニア 2,495,900円

※この様式において「業務委託契約」とは、業務委託契約のほか、修繕、賃貸借、通信運搬費等で工事請負契約及び物品購入に該当しない契約。

【公表根拠】
沖縄県の契約に関する条例第６条第１項：知事は、県契約に関する施策を実施するに当たって県が取り組むべき方針を定めるものとする。

沖縄県の契約に関する取組方針 項目１０（業務委託）一般競争入札に係る公告及び結果の公表をホームページ等で行う。



一般競争入札結果（物品購入）
令和６年度 沖縄県警察本部 ３／四半期分

契約の名称 担当所管課名 公告日 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称 契約金額 備考

1
録音・録画装置(小型可搬
型)の購入 刑事企画課 令和6年9月19日 令和6年10月28日

株式会社ＪＶＣケンウッド公共事業
システム九州支社沖縄営業所 2,904,000円

2
録音・録画装置(設置型)の
購入 刑事企画課 令和6年9月19日 令和6年10月29日 ソニックガード株式会社 9,196,000円

3
宜野湾警察署物品の売買
（Ｄ） 宜野湾警察署会計課 令和6年10月23日 令和6年11月11日 株式会社 ふちかみ沖縄支店 2,501,400円

4
宜野湾警察署物品の売買
（Ｅ） 宜野湾警察署会計課 令和6年10月24日 令和6年11月11日 株式会社 丸仁 1,955,901円

5
宜野湾警察署物品の売買
（Ｆ） 宜野湾警察署会計課 令和6年10月23日 令和6年11月11日

富士フイルムＢＩ沖縄株式会
社 2,088,900円

6
宜野湾警察署物品の売買
（Ｇ） 宜野湾警察署会計課 令和6年10月24日 令和6年11月11日

富士フイルムＢＩ沖縄株式会
社 1,830,400円

※この様式において「物品購入契約」とは、物品購入契約のほか、印刷請負契約が対象。

【公表根拠】
沖縄県の契約に関する条例第６条第１項：知事は、県契約に関する施策を実施するに当たって県が取り組むべき方針を定めるものとする。

沖縄県の契約に関する取組方針 項目１４（物品購入）一般競争入札に係る公告及び結果の公表をホームページ等で行う。


